
8

8

1

6

4

3

5

7

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年4月8日（日）1回佐賀2日

12R ル・プランタン賞 サラ系３歳ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 稍重

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：900,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マイメン
父:アッミラーレ  母:ニシオノーブル

牝  3 山口勲
54.0

2:01.0
(－)

2-2-1-1 38.7 － 3 413
(-3)

東眞市（佐賀）
原大栄
ファーミングヤナキタ

2 9 アクアレジーナ
父:ナカヤマフェスタ  母:キョウエイシンファ

牝  3 瀧川寿希也
54.0

2:01.1
(3/4)

3-3-3-3 38.6 － 9 447
(-17)

福永敏（小林）
水谷昌晃
アイズスタッド株式会社

3 1 レコパンハロウィー
父:タイムパラドックス  母:ハロウィーン

牝  3 大山真吾
54.0

2:01.2
(1/2)

10-10-10-8 37.5 － 1 402
(0)

尾原強（園田）
山下壽
岡田　猛

4 6 ローザーブルー
父:サウスヴィグラス  母:グレートハーベスト

牝  3 岡村健司
54.0

2:01.2
(ハナ)

1-1-2-2 38.9 － 5 402
(+5)

真島元徳（佐賀）
（有）グランド牧場
グランド牧場

5 4 ハーキマーダイヤ
父:タイムパラドックス  母:クリスタルクール

牝  3 石川慎将
54.0

2:01.4
(1)

5-5-5-6 38.6 － 7 427
(+2)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ダイヤモンドファーム

6 3 エリザベスセーラ
父:ロードバリオス  母:コスモキャロリーヌ

牝  3 田中純
54.0

2:01.7
(1 1/2)

4-4-4-4 39.0 － 8 395
(+13)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
原　フアーム

7 5 ザワールド
父:シルポート  母:レヴェトン

牝  3 真島正徳
54.0

2:01.9
(1 1/4)

8-8-8-5 38.8 － 4 471
(+23)

真島元徳（佐賀）
藤樫勇気
荒谷　輝和

8 8 ミネオラチャン
父:アッミラーレ  母:ミラクルクッキー

牝  3 下原理
54.0

2:02.1
(1 1/4)

9-9-6-7 39.1 － 2 451
(-6)

保利良平（園田）
津田浩一
小倉　光博

9 2 ディストワルビー
父:ベーカバド  母:スカイホークアイ

牝  3 藤田凌
54.0

2:03.8
(9)

7-7-7-9 40.9 － 10 409
(0)

中野博（佐賀）
三岡陽
三石ファーム

10 7 スリルトサスペンス
父:フリオーソ  母:クリスマスローズ

牝  3 佐藤友則
54.0

2:05.1
(7)

6-6-9-10 41.8 － 6 407
(-16)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,10,9,3,4,7,2,5,8,1

6,10,9,3,4,7,2,5,8,1

10,6,9,3,4,8,2,5,7,1

10,6,9,3,5,4,8,1,2,7

払戻金
単 勝 10 810円

複 勝 10 200円

9 650円

1 120円

ワイド 9-10 3,620円

1-10 650円

1-9 1,520円

枠 連 8-8 12,090円

馬 連 9-10 12,710円

馬 単 10-9 23,750円

3連複 1-9-10 9,750円

3連単 10-9-1 105,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


