12R ル・プランタン賞 サラ系3歳0 P						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1800M 稍重				
T	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:900,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	マ イメン 父:アッミラーレ 母:ニシオノーブル	牝 3	山口勲 54.0	2:01.0 (-)	2-2-1-1	38.7	_	3	413 (-3)	東眞市 (佐賀) 原大栄 ファーミングヤナキタ
2	8	9	アクアレジーナ 父:ナカヤマフェスタ 母:キョウエイシンファ	牝 3	瀧川寿希也 54.0	2:01.1 (3/4)	3-3-3-3	38.6	_	9	447 (-17)	福永敏 (小林) 水谷昌晃 アイズスタッド株式会社
3	1	1	レコパンハロウィー 父:タイムパラドックス 母:ハロウィーン	牝 3	大山真吾 54.0	2:01.2 (1/2)	10-10-10-8	37.5	_	1	402 (0)	尾原強(園田) 山下壽 岡田 猛
4	6	6	ローザーブルー 父:サウスヴィグラス 母:グレートハーベスト	牝 3	岡村健司 54.0	2:01.2 (ハナ)	1-1-2-2	38.9	_	5	402 (+5)	真島元徳(佐賀) (有)グランド牧場 グランド牧場
5	4	4	ハーキマーダイヤ 父:タイムパラドックス 母:クリスタルクール	牝 3	石川慎将 54.0	2:01.4	5-5-5-6	38.6	_	7	427 (+2)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 ダイヤモンドファーム
6	3	3	エリザベスセーラ 父:ロードバリオス 母:コスモキャロリーヌ	牝 3	田中純 54.0	2:01.7 (1 1/2)	4-4-4	39.0	_	8	395 (+13)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 原 フアーム
7	5	5	ザワールド 父:シルボート 母:レヴェトン	牝 3	真島正徳 54.0	2:01.9 (1 1/4)	8-8-8-5	38.8	_	4	471 (+23)	真島元徳(佐賀) 藤樫勇気 荒谷 輝和
8	7	8	ミネオラチャン 父:アッミラーレ 母:ミラクルクッキー	牝 3	下原理 54.0	2:02.1 (1 1/4)	9-9-6-7	39.1	_	2	451 (-6)	保利良平(園田) 津田浩一 小倉 光博
9	2	2	ディストワルビー 父:ベーカバド 母:スカイホークアイ	牝 3	藤田凌 54.0	2:03.8 (9)	7-7-7-9	40.9	_	10	409 (0)	中野博(佐賀) 三岡陽 三石ファーム
10	7	7	スリルトサスペンス 父:フリオーソ 母:クリスマスローズ	牝 3	佐藤友則 54.0	2:05.1 (7)	6-6-9-10	41.8	-	6	407 (-16)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 新生ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,10,9,3,4,7,2,5,8,1		
2コーナー	6,10,9,3,4,7,2,5,8,1		
3コーナー	10,6,9,3,4,8,2,5,7,1		
4コーナー	10,6,9,3,5,4,8,1,2,7		

● 払戻金

単 勝	10	810円
複 勝	10	200円
	9	650円
	1	120円

ワイド	9–10	3,620円
	1-10	650円
	1-9	1,520円

枠 連	8-8	12,090円
馬連	9–10	12,710円
馬単	10-9	23,750円

3連複	1-9-10	9,750円
3連単	10-9-1	105,960円